关于建设中央引导地方科技发展专项项目库
项目申报受理的补充通知

各有关单位：
根据建设中央引导地方科技发展专项项目库工作实际，现将项目申报受理有关事项补充通知如下。
一、项目申报
（一）电子材料报送方式
1.申报单位下载本通知附件，按照申报项目类别以WORD文档格式填写项目申请书，按要求以PDF格式准备附件证明材料，确认无误后以一个压缩文件形式，文件名命名为“项目名称+申报单位名称”，报项目申报单位的科技、财政主管部门审核推荐。
2.推荐单位按照推荐指标要求进行推荐，将审核通过的项目材料及推荐项目汇总表压缩成一个文件，以“地区/单位”为文件名发送至河南省科技厅区域创新处工作邮箱：hnzyydzj@163.com，同时在邮件正文中注明推荐单位联系人及联系方式（手机号码）。各推荐单位请勿重复发送邮件。
（二）纸质材料报送方式
各申报单位报送项目纸质材料一式5份，按照封面（注明项目名称、项目类别、申报单位）、目录及页码、申报书、附件的顺序胶装成册，加盖公章，报所在省辖市的科技、财政主管部门审核盖章；推荐单位须以正式文件形式与纸质材料统一报送，并附推荐项目汇总表。
二、受理时间（逾期不予受理）
（一）电子材料发送日期：截至2020年3月31日
（二）纸质材料邮寄日期：截至2020年4月3日
纸质材料以邮寄方式报送（时间以发信邮戳为准），不接收现场报送，请注明“**地区/单位引导资金项目”，邮寄地址：郑州市政六街3号省科学技术信息研究院2号楼2层，邮编：450000。
联系人：唐玮罡  0371-65968958   18503808993

附件：1. 河南省中央引导地方科技发展专项科技成果转移转化项目申请书
2. 河南省中央引导地方科技发展专项科技扶贫项目申请书
3. 河南省中央引导地方科技发展专项跨区域研发合作（自由探索类）项目申请书
4. 科技成果绩效清单
5. 项目经费支出表
6. 入库项目推荐汇总表

       2020年2月14日

附件1

河南省中央引导地方科技发展专项
科技成果转移转化项目申请书

项目名称：
申报单位（公章）：
项目联系人：
联系电话：
推荐单位：
申报日期：

河南省科学技术厅   河南省财政厅制
2019年12月

申请承诺书

本单位已了解项目申报的相关要求，所填写提交的申报材料为本单位组织编写，所填写内容、财务及绩效数据真实、准确，无欺瞒和作假行为，申报材料中相关附件真实、有效。如果获得资助，我们将严格按照有关要求，接受有关部门的监督管理并积极配合相关工作。本单位若违反上述承诺，愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。

    法定代表人：

                          （单位公章）

    年    月    日

河南省中央引导地方科技发展专项科技成果转移转化入库项目信息表
	项目名称

	项目申报单位
	名称

	通讯地址

	单位所在地

	统一社会信用代码

	单位类别
	□高新技术企业□科技型中小企业□其他企业□高等院校□科研院所□新型研发机构□其他

	□项目供给方□项目转化方

	项目联系人
	姓名

	手机

	职务/职称

	电子邮箱

	项目负责人
	姓名

	手机

	职务/职称

	电子邮箱

	项目主要参与人员
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	主要工作

	项目团队中科技特派员人数（位）

	姓名

	技术
成果
引进
交易
清单
	序号
	技术合同登记名称
	合同成交额
（万元）
	到账时间

	合计

	所属技术领域
	□电子信息□生物医药□装备制造□新材料□航空航天
□高技术服务□新能源与节能□资源与环境□高新技术改造传统产业
□现代农业□生命健康□公共安全□社会公共服务□其他

	项目执行情况
	□已经完成□有阶段成果□正在执行

	起始时间
	年月
	完成时间
	年月

	成果来源
	□国家计划□省级计划 □授权发明专利或新品种 □引进技术  □其他

	成果水平
	□国际领先    □国际先进    □国内领先□国内先进

	成果转化形态
	□中试    □工程化    □产业化    □推广应用    □其它

	申报单位及合作单位简介（1000字以内）

	主要研
究内容
（1000字以内）

	技术创新点及创新做法（1000字以内）

	项目已经取得及拟完成的社会、经济效益
(1000字
以内)

	科技成果绩效（2017年1月1日-2019年12月31日）
	直接经济效益
	（万元）
	推广示范经济效益
	（万元）

	已授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	新药证书
	（个）
	临床批件
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	其他

	科技成果绩效（2020年）
	直接经济效益
	（万元）
	推广示范经济效益
	（万元）

	成果转化新孵化企业（个）

	新促进技术合同成交额（万元）

	培训从事技术创新服务人员数量（人次）

	提供技术咨询/技术服务数量（人次）

	培训和指导农业科技服务数量（人次）

	培训技术经纪人数量（人次）

	开展创业辅导活动（场）

	科技特派员服务农民（户）

	带动脱贫人数（人）

	已授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	新药证书
	（个）
	临床批件
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	其他

附件材料要求

1、申报单位营业执照。
2、申报单位2017、2018年财务审计报告及2019年财务报表。
3、研发费用专项审计报告。
4、技术合同复印件（加盖单位公章）。
5、实际发生技术交易额发票（记账联）和银行凭证复印件。
6、技术交易各方（技术受让方、技术转让方、交易中介方）不属于隶属或关联单位及不存在关联交易的承诺书。
7、科技成果有关证明材料（如项目研发的立项文件、获奖证书、成果鉴定或验收证明等）
8、科技成果绩效相关证明材料

附件2

河南省中央引导地方科技发展专项
科技扶贫项目申请书

项目名称：
申报单位（公章）：
项目联系人：
联系电话：             手机：
推荐单位：
申报日期：

河南省科学技术厅    河南省财政厅制
2020年

申请承诺书

本单位已了解项目申报的相关要求，所填写提交的申报材料为本单位组织编写，所填写内容、财务及绩效数据真实、准确，无欺瞒和作假行为，申报材料中相关附件真实、有效。如果获得资助，我们将严格按照有关要求，接受有关部门的监督管理并积极配合相关工作。本单位若违反上述承诺，愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。

    法定代表人：

                          （单位公章）

    年    月    日

中央引导地方科技发展专项科技扶贫项目信息表
	项目名称

	项目申报单位
	名称

	通讯地址

	单位所在地

	统一社会信用代码

	单位类别
	□高新技术企业□科技型中小企业□其他企业□高等院校□科研院所□新型研发机构□其他

	项目联系人
	姓名

	手机

	职务/职称

	电子邮箱

	项目负责人
	姓名

	手机

	职务/职称

	电子邮箱

	扶贫工作主要参与人员
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	主要工作

	项目团队中科技特派员人数（位）

	姓名

	项目执行情况
	□已经完成有阶段成果正在执行

	起始时间
	年月
	完成时间
	年月

	成果来源
	□国家计划□省级计划 □授权发明专利或新品种 □引进技术  □其他

	成果水平
	□国际领先    □国际先进    □国内领先□国内先进

	扶贫项目实施地

	所在贫困县
	□国家级□省级

	申报单位简介（400字以内）

	主要研究内容、技术创新点（1000字以内）

	产业发展及帮扶措施（1000字以内）

	帮扶成效及投入情况（1000字以内）

	项目获批后拟完成的产出指标、社会、经济效益
等(1000字以内)

	帮扶绩效（2017年1月1日后-2019年12月31日）
	帮扶实施地点1

	帮扶实施地点2

	直接经济效益
	（万元）
	推广示范经济效益
	（万元）

	帮扶贫困村
	（个）
	实现集体经济收入
	（万元）

	帮扶建档立卡
贫困户
	（户）
	户均增收
	（万元）

	科技成果绩效（2017年1月1日-2019年12月31日）
	已授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	其他

	拟产生的帮扶绩效（2020年）
	帮扶实施地点1

	帮扶实施地点2

	直接经济效益
	（万元）
	推广示范经济效益
	（万元）

	帮扶贫困村
	（个）
	实现集体经济收入
	（万元）

	帮扶建档立卡
贫困户
	（户）
	户均增收
	（万元）

	成果转化新孵化企业（个）

	新促进技术合同成交额（万元）

	培训从事技术创新服务人员数量（人次）

	提供技术咨询/技术服务数量（人次）

	培训和指导农业科技服务数量（人次）

	培训技术经纪人数量（人次）

	开展创业辅导活动（场）

	科技特派员服务农民（户）

	带动脱贫人数（人）

	拟产生的科技成果绩效（2020年）
	授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	其他

	经费收支情况：

	一、科技应用推广、服务、活动等经费支出
	2017至2019年项目
已完成经费
	2020年项目经费预算
	合计

	（一）技术引进费

	其中：1、技术成果引进金额

	2、其他技术引进费用

	（二）技术应用示范费

	（三）其他支出

	合计：

	二、经费来源
	已到位经费（2017-2019）
	2020年度项目经费预算
	合计

	（一）自筹经费

	其中：1、申报单位自有资金

	2、合作单位自有资金

	3、促进科技投融资金额

	4、其他渠道资金

	（二）财政经费

	其中：1、省级以上财政专项资金

	2、市县（区）财政经费

	3、申请中央引导地方科技专项支持额度

	合计：

附件材料要求

1、申报单位营业执照。
2、申报单位2017—2018年财务审计报告及2019年财务报表。
3、如有研发费用，请提供研发费用专项审计报告。
4、科技成果有关证明材料（如项目研发的立项文件、获奖证书、成果鉴定或验收证明等）。
5、经县级以上扶贫部门认可的扶贫绩效有关证明材料。
6、经帮扶村所在乡（镇）认可的扶贫绩效有关证明材料。
7、科技成果绩效相关证明材料。

附件3

河南省中央引导地方科技发展专项
跨区域研发合作（自由探索类）项目申请书

项目名称：
申报单位（公章）：
合作单位（公章）
项目联系人：
联系电话：
推荐单位：
申报日期：

河南省科学技术厅河南省财政厅制
2019年12月

申请承诺书

本单位已了解项目申报的相关要求，所填写提交的申报材料为本单位组织编写，所填写内容、财务及绩效数据真实、准确，无欺瞒和作假行为，申报材料中相关附件真实、有效。如果获得资助，我们将严格按照有关要求，接受有关部门的监督管理并积极配合相关工作。本单位若违反上述承诺，愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。

    法定代表人：

                          （单位公章）

    年    月    日

中央引导地方科技发展专项
跨区域研发合作（自由探索类）项目信息表
	项目名称

	□跨区域研发合作□自由探索

	项目申报单位
	名称

	通讯地址

	单位所在地

	统一社会信用代码

	单位类别
	□高新技术企业□科技型中小企业□其他企业□高等院校□科研院所□新型研发机构□其他

	高新技术企业
	□是□否
	科技型中小企业
	□是□否

	研发平台名称

	□国家级□省级

	项目联系人
	姓名

	手机

	职务/职称

	电子邮箱

	项目负责人
	姓名

	手机

	职务/职称

	学位

	电子邮箱

	合作研发单位（一）
	名称

	通讯地址

	单位所在地

	统一社会信用代码

	单位类别
	□企业□高等院校□科研院所□其他

	高新技术企业
	□是□否
	科技型中小企业
	□是□否

	合作研发单位（二）
......
	名称

	通讯地址

	单位所在地

	统一社会信用代码

	单位类别
	□企业□高等院校□科研院所□其他

	高新技术企业
	□是□否
	科技型中小企业
	□是□否

	各单位分工
	单位名称
	承担任务

	合作研发团队
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	主要工作

	项目团队中科技特派员人数（位）

	姓名

	所属技术领域
	□电子信息□生物医药□装备制造□新材料□航空航天
□高技术服务□新能源与节能□资源与环境□高新技术改造传统产业
□现代农业□生命健康□公共安全□社会公共服务□其他

	项目执行情况
	□已经完成□有阶段成果□正在执行

	起始时间
	年月
	完成时间
	年月

	成果来源
	□国家计划□省级计划 □授权发明专利或新品种 □引进技术  □其他

	成果水平
	□国际领先    □国际先进    □国内领先□国内先进

	技术成果实施地

	申报单位及各合作单位简介（1000字以内）

	主要研究内容、技术创新点（1000字以内）

	任务分工及合作机制（1000字以内）

	对国家、省重点工作、重要产业工程的支撑作用及其他经济社会效益情况（1000字以内）

	科技成果绩效（2017年1月1日-2019年12月31日）
	已授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	软件著作权
	（个）
	发表论文/著作
	（篇）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	新药证书
	（个）
	临床批件
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	人才培养
	博士：人
	硕士：人
	高级职称：人

	平台建设
	国家级平台（个）
	省级平台（个）

	其他

	科技成果绩效（2020年）
	已授权专利
	（件）
	其中：发明专利
	（件）

	软件著作权
	（个）
	发表论文/著作
	（篇）

	新技术
	（项）
	新产品
	（个）

	新药证书
	（个）
	临床批件
	（个）

	植物新品种
	（个）
	推广面积
	（亩）

	人才培养
	博士：  人
	硕士：  人
	高级职称：  人

	平台建设
	国家级平台（个）
	省级平台（个）

	其他

	预期社会效益（2020年）
	成果转化新孵化企业（个）

	新促进技术合同成交额（万元）

	培训从事技术创新服务人员数量（人次）

	提供技术咨询/技术服务数量（人次）

	培训和指导农业科技服务数量（人次）

	培训技术经纪人数量
（人次）

	开展创业辅导活动（场）

	科技特派员服务农民
（户）

附件材料要求

1、 [bookmark: _Toc330887057][bookmark: _Toc330884538]申报单位营业执照。
2、 申报单位2017、2018年财务审计报告及2019年财务报表。
3、 申报单位各类资质证明（高新技术企业证书、省级以上研发平台文件等）。
4、 开展合作研发的相关证明（加盖各合作单位公章）。
5、 科技成果有关证明材料（如项目研发的立项文件、获奖证书、成果鉴定或验收证明等）。
6、 研发费用专项审计报告。
7、 科技成果绩效相关证明材料。

附件4

科技成果绩效清单

	序号
	一、授权专利名称
	专利号
	发明人
	授权时间

	二、软件名称
	登记号
	[bookmark: _GoBack]著作权人
	开发完成日期

	三、论文题目
	发表刊物/会议名称
	第一完成人
	发表时间

	四、新技术名称
	技术所有权单位
	时间

	五、新产品名称
	产品生产/所有权单位
	时间

	六、新药名称
	证书编号
	持有者
	发证时间

	七、名称（临床批件）
	申请人
	批件号
	批准日期

	八、品种名称（新品种）
	品种权号
	品种权人
	生效日期

	九、姓名（人才培养）
	专业
	获得学位
	学位授予时间

	10、 平台名称（平台建设）
	平台级别
	发文单位
	发文时间

附件5
项目经费支出表
                                                                 金额单位：万元 
	序号
	科目名称
	2017至2019年项目
已完成经费
	2020年项目经费预算（前补助填报）
	合计

	一、技术研发经费支出 （金额合计）

	（一）直接费用  

	1、设备费 

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6、差旅费/会议费/国际合作与交流费

	7、劳务费

	8、专家咨询费

	9、其他支出

	（二）间接费用

	二、科技应用推广、服务、活动等经费支出 （金额合计）

	（一）技术引进费

	其中：1、技术成果引进金额

	2、其他技术引进费用

	（二）技术应用示范费

	（三）其他支出

	合计

	经费来源
	已到位经费（2017-2019）
	2020年度项目经费预算
	合计

	一、自筹经费

	（一）申报单位自有资金

	（二）合作单位自有资金

	（三）促进科技投融资金额

	（四）其他渠道资金

	二、财政经费

	（一）省级以上财政专项资金

	（二）市县（区）财政经费

	（三）申请中央引导地方科技专项支持额度

	合计

	 项目责任人(签名)： 

- 21 -
附件6
入库项目推荐汇总表
单位：万元
	序号
	项目名称
	申请单位
	申请经费支持额度
	支持方式
（前补助/后补助）
	项目类别（科技成果转移转化类/科技扶贫类/跨区域合作研发（自由探索）类）
	推荐单位

推荐单位联系人：          联系方式（手机）：